Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS PARA A SAÚDE, DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL

Em atenção ao disposto no Edital nº 29, de 06 de outubro de 2023, Extrato de Edital publicado no DODF N.º 190, de 09 de outubro de 2023, pg 80, disponíveis

na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a COORDENAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de seleção de

candidatos para fins de preenchimento das vagas do Curso de Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde, nas linhas de pesquisa de Qualidade da

Assistência à Saúde da Mulher, da Criança e do Adolescente e de Qualidade da Assistência à Saúde do Adulto e do Idoso.

Resultado do Recurso Interposto:

Não houve recurso interposto

Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS PARA A SAÚDE, DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL

Em atenção ao disposto no Edital nº 29, de 06 de outubro de 2023, Extrato de Edital publicado no DODF N.º 190, de 09 de outubro de 2023, pg 80,

disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, TORNA-SE PÚBLICA A

CONFIRMAÇÃO DOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo de seleção de candidatos para fins de

preenchimento das vagas do Curso de Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde, nas linhas de pesquisa de Qualidade da Assistência à Saúde da

Mulher, da Criança e do Adolescente e de Qualidade da Assistência à Saúde do Adulto e do Idoso, na forma do Anexo Único.

http://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/
http://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/

Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DO NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Número de inscrição Carimbo de data/hora Nome do candidato

1 10/17/2023 15:24:12 ADILSON SILVA REBELO DE MELO

2 10/17/2023 21:52:09 Alícia Gomes Fernandes

3 10/14/2023 9:09:59 Álisson de Sousa Maciel

4 10/18/2023 23:07:55 Amanda Aparecida Silva do Nascimento Miranda

5 10/18/2023 21:31:51 Amanda Brito do Nascimento Vilas Boas

6 10/18/2023 19:35:24 ANA CHRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA

7 10/18/2023 23:30:40 Bruno Danilo Braga Alves

8 10/18/2023 21:13:12 Cássia Nogueira Barros

9 10/18/2023 20:35:34 DANILO SOUSA DUTRA ARAUJO

10 10/18/2023 4:54:22 David Barbosa de Souza Junior

11 10/18/2023 20:49:36 Denise dos Anjos Neves

12 10/18/2023 23:15:51 Diana Barbosa de Oliveira Amorim

13 10/18/2023 22:11:58 Diego Alves de Lima

14 10/16/2023 20:22:00 ELCIANE FALCAO DE MESQUITA

15 10/18/2023 23:05:20 EMANOEL JUNIO EDUARDO

16 10/18/2023 15:21:15 ÉRIKA SAMARA CARDOSO DOS SANTOS COSTA

17 10/18/2023 20:03:30 Evandro Martins Medeiros

18 10/18/2023 22:46:33 FLÁVIA DA COSTA RODRIGUES LIMA

19 10/18/2023 16:12:34 Flavia de Carvalho Antunes Vieira Ribeiro

20 10/13/2023 17:23:41 GABRYEL CORDEIRO DE LIMA

Distrito Federal

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

21 10/18/2023 20:17:40 HELOISA LOPES ALVES

22 10/17/2023 15:24:32 Indira Souza Costa Campos

23 10/18/2023 17:54:04 Inocência Rocha da Cunha Fernandes

24 10/18/2023 21:32:12 Isis Waleska Santana Rodrigues Porto

25 10/18/2023 21:54:21 JEIZIRLANE DE VASCONCELOS SILVA MARTINS

26 10/18/2023 23:57:03 Jéssica de Moura Caminha

27 10/18/2023 22:16:49 Jéssica Tolentino Souza

28 10/18/2023 23:53:03 JOSELE GONÇALVES FERREIRA

29 10/18/2023 21:24:47 Kátia Guerreiro de França

30 10/18/2023 21:12:53 KENYELLE SAYURI COELHO

31 10/18/2023 12:26:43 Lília de Carvalho Ferreira

32 10/17/2023 18:23:32 MARIA JACINTA ALVES FEITOSA

33 10/18/2023 19:11:59 Mariana Calça Evaristo

34 10/18/2023 23:48:24 Milenne da Silva Spinola

35 10/18/2023 12:48:16 Nilvânia Silva Araújo Soares

36 10/18/2023 10:50:40 PATRICIA FABIANNE SILVA DOS SANTOS

37 10/18/2023 11:52:12 PEDRO HENRIQUE MOURÃO SILVA

38 10/18/2023 2:21:45 Raissa Rodrigues de Sá

39 10/18/2023 18:39:22 Renata Pereira de Santana

40 10/18/2023 17:36:46 Ricardo Chaves Machado

41 10/17/2023 10:34:54 TAINÁ CÂNDIDA DE ALMEIDA GONTIJO CARNEIRO

42 10/18/2023 18:26:18 Vanessa Campos da Silva

43 10/18/2023 21:23:55 Willian de oliveira França